
Årsstämmokommuniké 2026 Prebona AB (publ)

Torsdagen den 21 maj 2026 hölls årsstämma i Prebona AB (publ). Nedan följer de beslut som fattades.
Besluten fattades med erforderlig majoritet. 

Vid stämman var 7 857 962 aktier representerade av totalt 37 078 603 aktier (21,20%). 

Vid stämman beslutades att fastställa den framlagda resultat- och balansräkningen. Vid stämman
beslutades även att disponera över bolagets resultat enligt styrelsens förslag i årsredovisningen.

Bolagsstämman beslutade om ansvarsfrihet för styrelseledamöter och verkställande direktör. 

Bolagsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av tre ledamöter samt att utse en revisor utan
revisorssuppleant. 

Vid stämman beslutades att styrelsearvode ska utgå med 120 000 kronor till styrelseordförande och med
60 000 kronor vardera till övriga styrelseledamöter. Inget styrelsearvode ska utgå till ledamöter med
anställning i bolaget. Vidare beslutades att revisorsarvode ska utgå enligt godkänd räkning. 

Bolagsstämman beslutade att omvälja Claes De Geer och Christian Östberg samt välja in Robert
Bjurskog till styreledamöter. Claes De Geer valdes till styrelseordförande

Till revisor utsågs Grant Thornton Sweden AB, som meddelat att de kommer att utse Johan Ingerström
till huvudansvarig revisor.

Samtliga val ovan avser tiden fram till nästa årsstämma. 

Stämman beslutade att ändra bolagsordningen så att gränserna för aktiekapitalet ändras till lägst 1 850
000 kronor och högst 7 400 000 kronor samt att gränserna för antalet aktier ändras till lägst 37 000 000
och högst 148 000 000.

Stämman beslutade vidare att godkänna styrelsens beslut den 27 mars 2026 om emission av 3 017 800
teckningsoptioner serie 2026. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt med avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt till en på förhand bestämd krets av tecknare. Teckning av aktier med stöd av
teckningsoptionerna kan ske under perioden 1–15 juni 2026 till en teckningskurs om 0,87 kronor per
aktie.

Stämman beslutade slutligen att anta styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller
flera tillfällen intill nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller
konvertibler, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, motsvarande en ökning av
aktiekapitalet om högst 30 procent.

För ytterligare information kontakta:

Christian Östberg, VD, Telefon +46 707 153 247, E-post: christian.ostberg@prebona.com

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer
funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom
affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Prebonas vision är
att bli en ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar. Prebona AB
(publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se
www.prebona.com.
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